

Årsredovisning

för

MIRAMIS AB

556500-4222

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MIRAMIS AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 26 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Saltsjöbaden den 26 april 2023


Marie Herrey

Styrelsen för MIRAMIS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1994-12-15. Bolaget bedriver verksamhet med produktion och konsultation inom nöjes- och musikbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i SALTSJÖBADEN.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat betydligt beroende på återhämtning efter Covid 19.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	956	875	570	1 107	646
Resultat efter finansiella poster	477	42	-90	434	-227
Soliditet (%)	80	48	71	78	36

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	276 090	35 541	431 631
Årets resultat				268 076	268 076
	100 000	20 000	276 090	303 617	699 707

Ej återbetalade villkorliga aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (52.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	311 631
årets vinst	268 076
	579 707

disponeras så att
till aktieägare utdelas (350 kronor per aktie)

	350 000
i ny räkning överföres	229 707
	579 707

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023050906447

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		955 633	875 248
Övriga rörelseintäkter		102 150	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 057 783	875 248

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-94 411	-48 378
Övriga externa kostnader		-379 482	-210 044
Personalkostnader	2	-101 875	-573 176
Summa rörelsekostnader		-575 768	-831 598
Rörelseresultat		482 015	43 650

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 735	-1 837
Summa finansiella poster		-4 735	-1 837
Resultat efter finansiella poster		477 280	41 813

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-129 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-129 000	0
Resultat före skatt		348 280	41 813

Skatter

Skatt på årets resultat		-80 204	-6 272
Årets resultat		268 076	35 541

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

410 000

350 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

410 000

350 000

Summa anläggningstillgångar

410 000

350 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

53 000

320 375

Övriga fordringar

0

719

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

9 097

Summa kortfristiga fordringar

53 000

330 191

Kassa och bank

Kassa och bank

539 151

211 514

Summa kassa och bank

539 151

211 514

Summa omsättningstillgångar

592 151

541 705

SUMMA TILLGÅNGAR

1 002 151

891 705

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

311 631

276 090

Årets resultat

268 076

35 541

Summa fritt eget kapital

579 707

311 631

Summa eget kapital

699 707

431 631

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

129 000

0

Summa obeskattade reserver

129 000

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

200 000

Leverantörsskulder

20 938

0

Skatteskulder

86 814

6 272

Övriga skulder

8 691

193 660

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

57 001

60 142

Summa kortfristiga skulder

173 444

460 074

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 002 151

891 705

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	290 000
Inköp	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	410 000	350 000
Utgående redovisat värde	410 000	350 000

Saltsjöbaden den 26 april 2023


Marie Herrey